Município de Minduri
www.mindurLmg.gov.br ~ municipio@minduri.mg.gov.br

PORTARIA Nº 76512021

"NOMEIA O SR. JOÃO BATISTA NETTO PARA
EXERCER O CARGO DE CONFIANÇA DE DO
MUNICÍPIO DE MINDURI".

O Prefeito Municipal de Minduri, no uso de das
atribuições que lhe são conferidas e de acordo com Lei em vigor, RESOLVE~

Art. 1° - Nomear, Interinamente, o Sr. JOÃO
BATISTA NETTO portador do C/ nº. MG-18.277.742 PCIMG e do CIG nº.
117. 636. 066-35, para exercer o cargo de confiança de SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICIPIO DE MINDURI.

publicação.
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Minduri (MG), 01 de fevereiro de 2021

. Edmir Gera
Prefeito

l 1

Rua Penha, 99 - Vila Vassalo - Fone: (35) 3326-1219 - Fax: (35) 3326-1444 ~
CEP 37.447-000- Minduri - Estado de Minas Gerais - CNPJ: 17.954.041/0001-10

Adm. 2021/2024